Qualiter reuelatum fuit philip-
po q; ille post eum regnare debe-
bat qui dictum equum bucafallum
equitabit. et de alexandro sedente in
curru et de verbis habitis cum rege
arridorum.

Hi ipsi denique di-
ebus responsum habuit rex philip-
pus pro somnii quod post mortem suam
ille regnare deberet qui hunc ferocem
equum equitaret. Alexander itaque
cum esset annorum duodecim factus
fortis, audax, sapiens et discretus.
Vidicerat enim plene omnium li-
beralium artium disciplinas Arist-
totelis et castorem. Quadaam vero
die cum pertransiret per locum ubi
stabat ille equus indomitus vide-
ret inter cancellos ferreos, et ante eum
manus et alia membra hominum dis-
persa iacencia miratus est valde. Mis-
it ilico manum suam per cancellos.
Equus autem extendens collum suum
cepit lambere manum illius, et
prostravit se in terram pedibus com-
plicatis, erigensque caput cepit fortiter
aspicere alexandrum. Intelligens
autem alexander voluntatem equi
aperuit cancellos, et ingressus cepit
dorsum equi suauiter manu tange-
re. Statimque incepit ille mansuescere
renuis. Et sicut videtur canis ces-
sam domino suo, sic equus coram
alexandro parebat. Veniensque alexan-
der ascendit illum et equitans cepit
exire. Cumque ergo vidisset eum philip-
pus dixit ei. Fili alexander omnia
responsa deorum impleta sunt in te,
quia post mortem meam regna mea
tuo imperio gubernabuntur. Cui
alexander ait. Mater si fieri potest di-
rige me ut in curru sedeam regali. Re-
spondit ei philippus. Gratanter hoc
facio. Tolle tibi centum equites et se-
ptuaginta milia solidorum aureo-
rum, et vade potenti milia circumful-
sus. Et factum est. Erigens igitur
alexander vna cum ephesio philo-

sopho amico et duodecim pueris
quos elegerat et iugo suo docuerat
denique ornamenta preciosa et so-
lidos. Precepitque milibus suis ut
equis curam imponerent diligenter
veniente itaque alexandro in pelo-
ponensem. Occurrit ei nicolaus
rex eiusdem provincie cum exercitu
suo ut pugnam cum eo committe-
ret. Et appropinquans dixit ei. Quis
estu dic mihi. Cui alexander respo-
dit. Ego sum alexander philippi ma-
cedonis. Nicolaus rex ait. Quem
me speras esse. Alexander respondit.
Tu es rex arridorum. Non tamen
eleuetur cor tuum in superbia quia
regalem honorem tibi attribui. So-
lentque alta petere profundus. Idcirco
vitas vero usque ad sidera sublimari
nicolaus respondit. Optime dicas.
Considera te ipsum. Alexander
respondit. Recede a me o homo, quia
nihil habes adversus me dicere, nec
ego adversum te aliqua detractio-
ne. Audiens hunc sermonem nico-
laus rex iratus est valde. Et ait il-
li. Aspice tibi loquor. Per salutem
patris mei si impetum spume in fa-
ciem tuam eicio morieris. Hoc cum
dixisset expulit in eum et dixit. Tolle
quod te deceat habere carule et erube-
sce. Alexander vero secundum naturam
suam et doctrinam procedens ait il-
li. Nicolaus quia parvum meam
contempsisti iuro tibi per pa-
ternam pietatem et per vterum ma-
tris mee in quo sum a deo conceptus,
quia videbis me in patria tua bella-
gerentem, et regnum tuum meo im-
perio subiugantem. At ille submu-
tebat. Et constituerunt inter se dies
pugnandi, deinde discesserunt.

Qualiter alexander pugnavit
cum nicolao rege arridorum ip-
sumque demit et regnum eius occu-
pavit. Rediensque invenit philip-
pum aliam uxorem duxisse quam
alexander expulit, et matrem eius re-
stituit patri suo.

Everfusque est

alexander ad philippum
et preparato exercitu die
statuto convenerunt ambo ad pug-
nam. Itaque tubis bellicis clangen-
tes vterque hostiliter sunt commoti,
et acriter pugnare ceperunt. Alexan-
der autem obtinuit et caput nico-
lai regis amputavit gladio suo. Illa
die alexander est adeptus magnam
victoriam subiugans sibi regnum
nicolai regis. Imposuerunt liqui-
dem milites alexandro et equo coro-
nam. Sicque ad patrem suum cum
trumpbo remeavit. Invenit autem
philippum in convivio nuptiali se-
dentem. Eiecerat enim olympiam et
sociaverat sibi cuiusdam hominis
filiam nomine cleopatram. In-
gressus est autem alexander ad nu-
ptias. Et sic affatus est. Idcirco mee
victorie palmam recepi coronatus.
At tamen quando matris nuptias
celebrabo sociando eam regi alteri
in uxorem te nullatenus inurabo.
Cum ipse nuptias facias ad quas
nullo indicio sum vocatus. Hec au-
diens quidam ex discumbentibus
lillas nomine ait regi. Ex cleopa-
tra filius qui post mortem tuam te-
nere debet regnum tibi similis orietur.
Alexander itaque turbatus est val-

de. Et factis impetu contra eum per-
cussit caput eius baculo quem tene-
bat, et ilico expiravit. Audiens hec
philippus dolore commotus sur-
rexit, et impetum faciens in alexan-
dram voluit eum gladio percutere.
Statimque cecidit. Et quanto magis
adversus eum accedebat, tanto ma-
gis cadebat in terram quasi terrore
percussus. Dixit ei alexander. Phil-
ippe qui greciam subiugasti, quare
non stat vigor in pedibus tuis. Et
statim turbate sunt nuptie. Alexan-
der itaque omnium discumbentium
mensas eiecit. Ipsa etiam cleopa-
tra turpiter de triclinio prostravit. Phil-
ippus itaque infirmitate oppressus est,
et post paucos dies alexander ingres-
sus est ad visitandum eum et dixit
illi. Philippe quis in decens sit te pro-
prio nomine vocari, tamen non ut
filium sed ut amicum decet amico
tibi loquor. Reconciliare uxorem
de morte vero lise nullatenus
conturbabis. Bene feci quia ipse ex-
tinxit eum. Non enim decebat eum
in nephandis scelera approbare.
Indigne autem egisti volens gla-
dium tuum in me vibrare. Hec eo di-
cente incepit flere philippus pietate
commotus. Egressus est autem
alexander et abiit ad olympiam ma-
trem suam, dixitque illi. Tu mater
mea non sis patri meo molesta.
Quamvis enim absconditum sit pec-
catum tuum reprehensibilis esse vi-
deris. Et hec dicens dixit ipsam ad-
dixit eam, osculatus est eam.

Quomodo nunciij Darij impe-
ratoris venerunt ad tollendu3 tribu-
ta consueta dari p̄ philippū patrē
alexandri. ⁊ de responsione ipsius fa-
cta per alexandrum.

Est hec uene-

runt reguli multi a dario
destinati ad philippum re-
gē census et tributa querētes. Qui-
bus alexander dixit. Bicine Dario
impari nostro. Ipsi q̄z enī phi-
lippi fili⁹ adoleuit. gallina que oua
aurea generabat cōsumpta est steri-
litate. ⁊ Darius tribuns ⁊ census
est prauatus. Audientes hec nunciij
darij mirati sunt valde ex prudētia
⁊ sermonibus eius. ⁊ reuersi sūt ad
Darium regem persarum.

Qualiter alexāder iuit ad expu-
gnandū armenia iussu philippi. et
rediens cū victoria interfecit paula-
mam qui in philippum patrē eius
irruerat. ⁊ ipm̄ interfecit.

Quereā nūciatum

est philippo regi q̄ leuasset tra eu3
arma armenia q̄ fuerat subdita illi.
Et p̄parato exercitu duxit illic ale-
xandrum ut pugnaret cū illis. illaq̄z
iugo suo subiceret. Erat autē q̄dam
homo tunc in macedonia nomine
paulsania fili⁹ cereuste vir audax
⁊ velox subditus q̄z philippo. Hic cū
multis temporib⁹ cōcupisceret o-
limpiam conuersionem fecit tra
philippum. Et congregato popu-
lo hostiliter abiit cōtra regem. Au-
diens hec philippus obuiauit ei in
campo cū paucis. Videns q̄z multi-
tudinē quas paulsania duxerat

tergauerus aufugit. Quē infecit
paulsania vibrata lancea p̄fodit eū.
Qui q̄z ius foriter vulnerat⁹ esset.
nō tamē statim mortuus est. Face-
bat enī in iramite semiuu⁹. Quā-
ma siquidē turbatio facta ē in ma-
cedones dū sperabant eu3 esse mor-
tuū. Et paulsania in superbia eleua-
tus intrauit audacter palaciū. ⁊ ex-
inde olimpiā irabens ut secū duce-
ret ⁊ eam haberet. Accidit autem ut
alexander victis armenijs triumphū
reportaret victorie. inuenit in regno
turbationē maximā de philippo.
Olimpia autē exiens incognitū lo-
cum palaciū ut vidit signa et vexilla
victorie alexandri cepit vociferare
ad eū dicens. Fili alexander ubi es
q̄d a dijs accepisti ut victor et
nō victus existeres. Audiens pau-
lsania aduentum alexandri exit con-
tra eum. Quem ut vidit alexāder fa-
cit impetu ⁊ euaginato gladio irru-
cit eum.

Qualiter venit ad alexandrum
q̄ philippus pater eius nōdū erat
extinctus. ⁊ qualiter ipsum honori-
fice sepeliuit.

Viola autes

de exercitu dixit alexādro.
Rex alexāder pater tuus
philippus mortu⁹ est in campo. ale-
xander autē hoc audies. eum q̄z con-
spiciens semiuuū amarissime flere
cepit. Intuens eū philippus dixit
ei alexander. iam let⁹ moror. q̄z occi-
dendo interfectore meū acutam de-
me sumpsisti vindictam. Et hec di-
cens continuo expirauit. Itaq̄z ale-
xander plorans mortem philippi.
ipsum honorifice sepeliuit.

Qualiter alexander sedit i folio
parris coronat⁹ ⁊ de parlamēto ma-
cedonib⁹ facto ut se ad arma para-
rent. sibi q̄z militiā eligendo.

Illo autes die

Alexander p̄ tribunali in so-
lio parris eius sedit. ⁊ cōgre-
gata multitudinē populatū est af-
fatus. Viri macedones. Traces
Thessalonicenses ⁊ Breci inueni-
ni alexandri ut fugiat a vobis om-
nis timor: omnū barbarorū. Illos
siquidē subiugabo imperio meo. ut
nō barbari. sed greci armorū gloria
condemnet. Siquis ex vobis ar-
ma nō habet tollat de palacio meo
⁊ p̄paret se ad pugnam. Et q̄ habet
muniamur armis suis. Audientes
hec senes milites vna voce respōde-
rūt dicens. Rex alexander. multo
tempore militamus cum philippo.
Nō est nobis virtus ut ferre arma
valeamus ⁊ angustias p̄liorū. q̄z
etas nostra iam in senectute posita
est. Unde si placet elige tibi iuuenes
⁊ milita quam hactenus egim⁹ re-
censetur. Respondit alexāder ⁊ ait
senibus. Malo eligere senum gra-
uitatem prouisam q̄z iuuenum ve-
locitatem improuisam. Quia iue-
nes solent mortem recipere in iuue-
tute sua nimis confidentes. Senes
autem agunt cuncta consilio iudicā-
tes. Hec eo dicente omnes ei sapi-
entiam laudauerunt. ⁊ acquiescere
sapientie eius decreuerunt.

Quomodo Alexander p̄para-
to exercitu venit italiā volens ro-
manorū superbiam refrenare et
eos sibi subiugauit.

Est aliquos

dies congregato exercitu
⁊ multitudinē preparata. ce-
pit italiā nauigare. ⁊ veniens cal-
cedoniam expugnauit eam. Calce-
dones autē supra muros ciuitatis
ascēdētes ei foriter resistebāt. Qui-
bus alexander ait. Vobis dico cali-
cedones. Aut pugnate viriliter aut
potestati subiugamini pugnatorū.
Verū tamē calcedoniā apprehendit
Eriens q̄z inde et nauigādo pelago
ingressus ē italiā volens romanorū
supbiā refrenare. Consules ro-
manorū aduentū alexandri audien-
tes valido sunt timore p̄territi. ⁊ con-
gregato populo auritalenta. lx. mi-
lia. ⁊ coronas aureas cētūz direx-
erūt alexādro. supplicantes illi ut eos
nullaten⁹ expugnaret. Alexāder ve-
ro recepto a romanis tributo ⁊ a cur-
tis italiāz habitantib⁹ vsq̄z ad mare
occidentis quorū regio vocat̄ euro-
pa reliq̄t eos in pace. Et exinde sul-
cato pelago affricāz p̄perauit i qua
paucos rebelles inuenit. cū suo im-
perio subiugauit. Eriens autē de affri-
ca p̄cepit militib⁹ suis ut ingrederēt
secū naues ⁊ venit ad pharāradem
insulā ad deū hamonē p̄sulēdum.
Factūq̄z est cū irēt ad rēplū hamo-
nis obuiauit eis i itinere ceru⁹ quē
p̄cepit alexāder a militib⁹ sagittari.
Illi vero plures mutētes sagittas.
ipm̄ sagere nullaten⁹ poterūt. At
autē alexāder app̄hēdit vnā de sagit-
tis. ipm̄ ceruum p̄mū vulnerauit
Et ipso itaq̄z die iste loc⁹ sagittari⁹
appellat̄. Et ingressus rēplū hamonē
fecit ibi vicinas. Supplicauit alexā-
der deo ut ei vera respōsa p̄mitteret
Bendamio exercitu venit in locū

qui dicitur **Lapbostr**. in quo loco
erat uille quindecim. et habebat flu-
mina duodecim que cursu suo in ma-
re labunt. Et erant ibi porte claustr
carbena ferreis firmate ubi alexan-
der imolauit dijs. Eadez igitur nocte
apparuit alexandro in somnis deus
Serapis in habitu excelso et forma
horribili uimenda dixit illi. alexander.
potes ne mutare huc montem. ipmque
super humeros tuos transportare.
Alexander respondit. Et qualiter que
esset qui hoc posset. Serapis dixit.
Sicut mons iste. non mutabit locum
suum. sic nomen et fatum tuum nar-
rabitur usque ad viscera seculorum. Et
hec alexander cepit ei supplicare di-
cens. Rogote Serapis qua mor-
te debeo mori mihi. ppbenzes. Et se-
rapia. Bonum est et absque dolore plu-
mum supplicium ignorare. Et tamen
rogasti me tibi dicam. Id est bibita
potione morte gustabis amaram.
In iuuentute enim finies tuos. **Mo-**
litamen bona aut tempus inquire-
re. que nullatenus tibi reuelabo. **Di-**
cetur enim tibi a dijs orientalibus
fatum tuum. Erurgens autem alexander
a somno tristatus est valde. Et cepit
ciuitatem suo nomini fabricari. cui
nomen imposuit alexandriam.

Quomodo Alexander subiuga-
uit sibi Egyptum. Syriam Lyrum
et totam iudeam.

Qter hec au-
dientes egyptij aduentus
alexandri exierunt obuias
illi. et subiugati sunt illi. cumque in egypto
honorifice receperunt. Intrans
autem alexander egyptum inuenit sta-

tuam regalem magno lapide sculptam
quam intuens alexander. **Id**ec statua
dixit cuius est. Egyptij responderunt.
Statua ista regis anectanabi per-
tissimum egyptiorum est. Audiens hec
alexander dixit. Anectanabus pater
meus fuit. Et hec dicens strauit se in
terram. et cepit statuam osculari. **De-**
inde accepta milina Syria est pfe-
cens. Syria uero uiriliter resistentes
pugnauerunt cum eo. et quosdam suos
milites occiderunt. Exinde ueniens
Damascum eam expugnauit uiriliter.
Deinde capta Syria uenit. et castra
metatus est supra ciuitatem Lyrum
ubi alexander cum exercitu comorans
multa incommoda perpressus fuit.
quia erat foras ciuitatem maris
circudatione. tam edificiorum constru-
ctione. tam et ipsius loci fortitudi-
ne naturali que nullatenus ciuitatem
poterat cum impetu obtinere. **Con-**
struxit autem alexander edificium in-
gens in mare quod ciuitatem tam forti-
ter obtinebat que nulla nauigia neque clas-
ses poterant portum ciuitatis attinge-
re. Alexander autem attendebat quomodo
modo posset urbem inuadere. **Cepit**
itaque exercitum indigere. **Ad** hoc alexan-
der misit literas ad pontificem iudeo-
rum nomine **Jadelum** monens eum
ut sibi auxilium impenderet et uena-
lia que uulgariter mercatum dicitur
suo exercitui prepararet. **Censum** etiam
que **Dario** dabat sibi sine omni di-
latione exhiberet. eligeretque magis
macedonum amicitiam quam persarum.
Id pontifex uero iudeorum respondit
literarum portitoribus. etiam iururan-
do **Dario** se dedisse. nec uincuique con-
tra eum arma leuare etiam ueniente **Da-**
rio iuramenta nulla posse mutare.
Et uidentes hec alexander iratus est valde et

principem iudeorum dicens. **T**ale fa-
ciam uindictam de iudeis ut discernant
quorum precepta debeant obseruare.
Id uoluit tamen derelinquere **Lyrum**
Elegit autem **Adaleagrum**. deditque sibi
milites quingentos precipiens illis ut
uallam peterent iofaphat ubi armen-
ta plurima pascebantur ex ciuitate
Sadij. **Sanson** autem ducebat eos
quia uniuersa loca regionis illius
apissime cognoscebat. **Et** uigilantem
intraissent portum. **Ad** que duceret
in finitiam. obuiauit eis theofellus
dux armentorum. multosque iporum mor-
tuos prostrauit. **Ad** aleager uero ro-
bustus in fortitudine armatorum un-
uersos armentorum custodes expu-
gnauit. **Saulus** uero ipsius ducis
armentorum uentrem amputauit. **Et**
igitur hec omnia essent **Bitrio** co-
gnita de ciuitate **Sadij** erunt cum equi-
tibus triginta milibus ad pluuem prepa-
ratis. **Tanta** siquidem erat copia pu-
gnatorum que ex nimio clamore terre
tremere uidebatur. **Quod** uidentes **Ad** a-
cedones turbati sunt. **Uolebant** igitur
Ad aleagrum mittere ad alexandrum
ut in eorum subsidium ueniret. nullos
tamen eorum uoluit suscipere **Ad** aleager.
Id dignatum est tandem inter eos. **San-**
son a byurio est extinctus. **Ad** macedo-
nes autem nimia hostium circumsultione
oppressi succubere uidebant. **Quod** ui-
dens arrideus abiit ad alexandrum. si-
bi que grecorum incommoda intimauit.
Alexander autem relinques **Lyrum** ue-
nit in iofaphat ubi **Byurium** et totum
eius exercitum perdidit. **Beuerus** autem
Lyrum inuenit edificium quod in mari
struxerat funditus dissipatum. **Bala-**
am enim cum omnibus habitantibus
tyrum post recessum alexandri egres-
sus edificium illud uiriliter expugna-

uit. **Quod** uidentes macedones iterum
turbati sunt. **Alexander** cum eis quasi
de capite tyri oipbarie diffidebat.
Id nocte itaque subsequenti apparuit
alexandro quatenus tuam manu. et
cum tractaret eam in terram. terensque pe-
dibus uinum exprimebat. **Erurgens**
autem alexander a somno ait. et fecit
ad se uenire ariolum sibi que somnum
quod uiderat enarrauit. **Cui** ariolus
respondit. **Alexander** esto robustus
in **Lyrum** et noli in aliquo titubare.
uia quam tenebas in manu eamque pro-
iciens in terram pedibus conterebas.
hec ciuitas est quam debes proprijs
manibus expugnare. ipamque pedibus
conculcabis. **Alexander** autem cog-
nitauit quibus modis posset ciuitatem
expugnare. **Construxit** itaque in
mare ingens edificium classium quod
erat centum anchoris alligatum. **Erat**
siquidem tante celsitudinis que muris et
turribus tyrorum alexander eminebat.
Alexander autem solus illud edifi-
cium ascendit armis fulcitus. precepit
ut totus exercitus se prepararet ad pu-
gnam. et mox ut ipm uiderent ingredi
ciuitatem omnes impetu facerent versus
muros. **Defecissis** itaque anchoris edifi-
cium parebat ad latera muri ciuitatis.
Alexander autem profiliuit in terram
ubi stabat **Balaam**. et facto impetu
ipsum occidit. faciens ipm cadere in
profundum. **Uidentes** hec macedo-
nes et greci. continue muros ascende-
re ceperunt. alij scalis. alij manibus ad-
herentes. **Instantium** enim erat tyri **Bala-**
am ducis eorum extinctione timore
perterriti que nullatenus grecorum im-
petum resistebant. **Sicque** capta ciui-
tas et usque ad radices funditus dissi-
pata. **Elias** etiam duas ciuitates
funditus expugnauit. **In** quibus

quanta mala sustinuerunt Syrii. usque hodie memoratur. Deinde a moro exercitu peruenit in ciuitates Sazā. et ea capta in Hierusalē ascēdere festinabat.

Qualiter iudei dicti angeli cum magno honore receperunt Alexandrum.

Moens Ja:

Delus pontifex iudeorum aduentum Alexandri timuit valde. et conuocans iudeos induit ei sic iunia triuana cum supplicacionibus et imolacionibus deum inuocare. Proce igitur eadem post sacrificium apparuit ei angelus domini dicens Nolite timere. sed continuo omnia plateas et portas aperias. et omnis populus exeat veste albilissima preparatus. Tu autem et reliqui sacerdotes cum stolis legumis occurrite obviam Alexandro. Sic enim ei oportet regnare. quod totius mundi dominator erit. Deinde ipsum ira domini conculcabit. Quia somno excitatus conuocans iudeis narrauit eis quecumque viderat dormiendo. Idrecepit itaque fieri que admodum in somno sibi fuerat reuelatum. Statim exiens de ciuitate ynnacii sacerdotibus et civium multitudinem peruenit ad locum qui scopulus nuncupatur vnde templum et ipsa ciuitas conspiciunt. ibi magni alexandri expectabat aduentum. Alexander autem appropinquans ad locum qui dicitur scopolus. et cernens multitudinem populi vestibus albis indutam. et sacerdotes albilissimis stolis ornatos. pontificemque iudeorum indutum stola candida iacinctina. et super caput eius habentem syndonem mundam. et

desuper laminam auream fabricatam in qua nomen dei tetragramaton scriptum erat. statim precepit omnibus suis retro consistere. Ipse vero alexander solus abiit ad eos et piecit se ab equo in terram. et nomen dei quod scriptum viderat adorauit. Statimque omnes iudei alexandrum salutare ceperunt. et clamare vocabus altissimis. Quat vivat altissimus alexander venit. Quat vivat altissimus imperator alexander. Quat vivat victor inuictus super omnes terrenos principes gloriosus. Videntes hec reges Syrie plurimum obstupescunt murrabant. Quidam vero ex principibus eius cui nomen erat Isarmonen interrogavit eum dicens. Isarmonen imperator. Quid est omnibus te adorantibus. ipse adorasti principem iudeorum. Cui alexander. Non hunc sed deum cuius pontificatu fungit adoravi. Nam per somnum in huius habitum conspexi eum cum adhuc macedonem essem. et cum cogitare quomodo possem asiam subiugare. illud siquidem in somno me negligere nulloatenus incitabat. sed confidenter irasire. Ideoque animaduerto ipsum esse quem per somnum intuebar. Exinde arbitror diuino iuuamine me Barium vincere et persarum potentiam soluturum. et omnia que in animo meo spero aduentura esse confido. Et hec dicens cum sacerdotibus ciuitatem ingressus et intrauit templum dei quod ille sapientissimus Salomon construxerat. et secundum sacerdotum ostensionem deo victimas immolauit. Pontifex autem obtulit ei librum Danielis in quo erat scriptum quodam grecorum plura potentiam destrucurum. alexander autem existimans se ipsum

fore gauisus est valde. Statimque pontifici et alijs sacerdotibus multa contulit donaria preciosa. dicitque ut petentes quascunque donaciones acciperent. Pontifex ergo in deorum petijt dicens. Liceat nobis patrum legibus prepotiri. et anno septimo sine tributis consistere. Alexander vero omnia concessit eis. Deinde postulauit pontifex ut iudei in media et babilonia statuunt suis legibus potirent. Concessit eis omnia que postcebat. Alexandri vero dispones de hierosolima. et dimisso adromatico duxit exercitum ad reliquas ciuitates. et ad quas peruenit amicaliter recipiebatur.

Quomodo Syri narrauerunt Bario quod deinceps fuerant ab alexandro. et eius figuram sibi portauerunt in membrana pictam. quam Barius despexit.

Idem tem

e poze Syri que fugerunt ab alexandro Bario narrauerunt. Audiens hec imperator Barius sciscitatus est ab eis de aspectu et forma alexandri. Illi vero ostenderunt imaginem eius in membrana depictam. quam cum vidit Barius despexit propter formule paruitatem. Et statim direxit ei pilam ludicam et zocham que fit de virgibus que a capite curuatur. et cancrum auream. et epistolam taliter continentem.

Epistola missa a Bario alexandro macedonum imperatori.

Strius rex re

digum et dominus dominatum parens solis qui lu-

cet ynnacii perfidis dijs famulo nostro alexandro dirigamus. Eludimus quia elatus in supbia et per vanam gloriam exaltatus congregasti latronum culos de finibus occidens. et volueris cum multitudine persarum preliari. quorum vigores nequaquam extinguas. Quomodo et ipsi dii qui totum mundum fulcunt et sustentant. nomen nostrum approbant et commendat. Tu autem ut homulus imo viroem minus de tua cupiens transcendere paruitate tanquam mus proflitens de scissura. Egressus enim de terra ceibum. et per spaciofa loca perfide iradis saltus. et ludos exercis vt mus in domibus. vbi catule vel muscipule non sunt Ego vero late ter respiciens gressus tuos dum secure credideris stultizare te facto impetu apprehendam. Sicque turpiter fines dies tuos. Respicere igitur a tuo proposito te oportet. si tuam cupis infamiam poliare. Reuertere igitur o miser et pauper me. et reqesce in sinu matris tue. Et ubi dirigo pilam ludicam et zocham. cum quibus ludum exerceas puerorum. Quia cum sis puer te decet et oportet puerilia piraciare. Non si quis dem quod tanta est indigentia tua quod vit miserrima corpora sustentas. Trebis itaque imperium Barium subiugare. Per animam patris mei tantum aurum in regno perfide reqesceat quod solis vinceret claritatem. si ab initio esset congregatum. Quapropter tibi mandamus firmiter iniungendo vt bac stulticia et vana gloria relicta macedoniam reuertaris. Quod si facere non curabis dirigemur ad te innumera merabilem copiam armatorum qui te non vt philippi filium sed vt principem latronum crucifigant.